ESTADO DO PARÁ
PODER JUDICIÁRIO

ORREGEDORIA DE JLORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELEM

Instrução Normativa n° 004/2011-CJRMB

Instrui os Oficiais de Justiça quanto a
permanência de pessoas estranhas ao
serviço na sala de Oficiais.

A Excelentíssima Desembargadora DAHIL
PARAENSE DE SOUZA, Corregedora de Justiça da Região
Metropolitana de Belém. Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando o expediente firmado pela ASSOJUPA - Associação dos
Oficiais de Justiça do Estado do Pará, protocolado neste Órgão
Correcional sob o n° 2011.6.006088-1; e decisão subseqüente. '

RESOLVE:

Art. 1° - Instruir os Oficiais de Justiça da Região Metropolitana de Belém
a evitar a permanência de pessoas estranhas ao serviço na sala de
Oficiais de Justiça.

Art. 2° - Esta Instrução entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 20 de setembro de 2011.

í©DijUc.' '
Des^. Dahil Paraense de Souza

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

PUBL!CADO(A) NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

DIVISÃO ADMINISTRATIVA

.Avenida Almlranlc Barroso, 3089- Sala TA-IS • Térreo
Bairro: Souza - CEP. 66(iI3-710 - BcIcm-pHrá

Tel. (91) 3205-3504 e-mail: corrc)icdoi-ia.ciipi(al!^tj.pa.gov.br